



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและงานฐานราก								
1.1	เจาะสำรวจชั้นดิน	1	จุด			12,000.00	12,000.0	12,000.0	
1.2	งานขุดดินและถมคืน	31.79	ลบ.ม			125.00	3,973.8	3,973.8	
1.3	งานวัดตรงกัน(ทรายหยาบ)	2.42	ลบ.ม	451.67	1,093.0	91.00	220.2	1,313.3	
1.4	คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	0.97	ลบ.ม	2,050.00	1,988.5	398.00	386.1	2,374.6	
1.5	งานเสาเข็ม								
1.5.1	เข็มสี่เหลี่ยมตัน0.35x0.35 ยาว21.00	32	ตัน	13,990.00	447,680.0	1,559.00	49,888.0	497,568.0	
1.5.3	ตัดหัวเสาเข็ม	32	ตัน			300.00	9,600.0	9,600.0	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตสำเร็จรูป210ksc)	211.00	ลบ.ม	2,050.00	432,550.0	485.00	102,335.0	534,885.0	
2.2	งานแบบหล่อคอนกรีต 4025 ตร.ม.								
2.2.1	ไม้แบบ(คิดใช้งาน50%)	874.00	ตร.ม	400.00	349,600.0			349,600.0	
2.2.2	ค่าแรงไม้แบบ(100%)	1,749.00	ตร.ม			133.00	232,617.0	232,617.0	
2.2.3	ไม้เคร่า(30%ของไม้แบบ)	262.00	ลบ.ฟ	400.00	104,800.0			104,800.0	
2.2.4	ไม้ค้ำยัน(30%ของจำนวนทั้งหมด)	351.00	ตัน	29.00	10,179.0			10,179.0	
2.2.5	ตะปู	218.00	ก.ก	25.00	5,450.0			5,450.0	
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
2.3.1	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	1.94	ตัน	20,980.00	40,701.2	3,401.00	6,597.9	47,299.1	
2.3.2	เหล็ก SR24 Dai 9 มม.	5.96	ตัน	18,757.00	111,791.7	3,401.00	20,270.0	132,061.7	
2.3.3	เหล็ก SD30 Dai 12 มม.	1.38	ตัน	19,737.00	27,237.1	3,401.00	4,693.4	31,930.4	
2.2.4	เหล็ก SD30 Dai 16 มม.	5.87	ตัน	19,386.00	113,795.8	3,401.00	19,963.9	133,759.7	
2.3.5	เหล็ก SD30 Dai 20 มม.	8.87	ตัน	20,050.00	177,843.5	3,401.00	30,166.9	208,010.4	
2.3.6	เหล็ก SD30 Dai 25 มม.	11.29	ตัน	19,386.00	218,867.9	3,401.00	38,397.3	257,265.2	
2.3.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1,059.00	ก.ก	41.00	43,419.0			43,419.0	
2.4	พื้นสำเร็จรูปแบบท้องเรียบ หนา5ซม								
2.4.1	รับ น.น.ได้ไม่น้อยกว่า 200กก./ตร.ม	795.00	ตร.ม	270.00	214,650.0	25.00	19,875.0	234,525.0	
2.4.2	คอนกรีตทับหน้า	795.00	ตร.ม	81.00	64,395.0	25.00	19,875.0	84,270.0	
	รวมยอดยกไป							2,936,901.1	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							2,936,901.1	
2.4.3	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	2.19	ตัน	20,980.00	45,946.2	3,401.00	7,448.2	53,394.4	
2.4.4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	65.70	กก	41.00	2,693.7			2,693.7	
3	งานหลังคา								
3.1	เหล็ก C150x50X20x3.2mm	1,338.48	กก.	19.00	25,431.1	8.50	11,377.1	36,808.2	
3.2	เหล็ก C100x50X20x2.3mm	1,656.48	กก.	20.00	33,129.6	8.50	14,080.1	47,209.7	
3.3	สีกันสนิมและสีน้ำมัน	308.36	ตร.ม.	40.00	12,334.4	35.00	10,792.6	23,127.0	
3.4	กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20 ม.หนา5มม	770.00	แผ่น	67.00	51,590.0			51,590.0	
3.5	ครอบกระเบื้องลอนคู่แบบปรับมุม	108.00	แผ่น	64.00	6,912.0			6,912.0	
3.6	ขอยึดเกลียวปลอกพร้อมอุปกรณ์	864.00	ตัว	3.00	2,592.0			2,592.0	
3.7	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	367.00	ตร.ม.	150.00	55,050.0	28.00	10,276.0	65,326.0	
3.8	ฉนวนใยแก้วสีเขียวกันความร้อน หนา≥ 15มม. ความหนาแน่น 32Kg/m <sup>3</sup>	367.00	ตร.ม	150.00	55,050.0	18.00	6,606.0	61,656.0	
3.9	ลวดตะแกรงเบอร์18เคลือบ pvc สีขาว	367.00	ตร.ม	60.00	22,020.0	7.00	2,569.0	24,589.0	
3.10	เชิงชายไม้ 1"x8"	52.00	ม	260.00	13,520.0			13,520.0	
3.11	ไม้ปิดลอนกระเบื้อง 3/4"x8"	52.00	ม	210.00	10,920.0			10,920.0	
3.12	เชิงชายและไม้ปิดลอน สี41.33	52.00	ม		0.0	89.00	4,628.0	4,628.0	
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ฝ้าแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา9มม ฉาบรอยต่อเรียบ	222.00	ตร.ม	240.00	53,280.0	75.00	16,650.0	69,930.0	
4.2	ฝ้าที-บาร์กรุแผ่นกระเบื้องกระดาดขนาด 4มม	32.00	ตร.ม	160.00	5,120.0	52.00	1,664.0	6,784.0	
4.3	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	253.83	ตร.ม	56.00	14,214.5	94.00	23,860.0	38,074.5	
4.4	ฝ้าระเบียงไม้ 1x4 ซม.กรุตาข่ายกันแมลง	104.00	ตร.ม	660.00	68,640.0	95.00	9,880.0	78,520.0	
5	งานทำผิวพื้น							0.0	
5.1	พ1 พื้น คสล.ผิวขัดเรียบ(รวมเหล็กเสริม)	30.40	ตร.ม	360.00	10,944.0	115.00	3,496.0	14,440.0	
5.2	พ2 พื้น คสล.ผิวขัดเรียบผสมน้ำยากันซึม	31.82	ตร.ม	97.00	3,086.5	61.00	1,941.0	5,027.6	
	รวมยอดยกไป							3,554,643.2	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							3,554,643.2	
5.3	พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 16 * 16	1,133.00	ตร.ม	220.00	249,260.0	120.00	135,960.0	385,220.0	
5.4	ด้านนอกใช้กระเบื้องแบบกันลื่น								
5.5	บัวไม้ 4 นิ้ว	1,150.00	ม	85.00	97,750.0	50.00	57,500.0	155,250.0	
5.6	จุกบันไดPVCขนาด2" หนา 5 มม.	86.40	ม	104.00	8,985.6	38.00	3,283.2	12,268.8	
5.7	พ4 พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบ8x8"	57.00	ตร.ม	269.00	15,333.0	125.00	7,125.0	22,458.0	
5.8	ปูนทรายปรับระดับทำผิว เตรียมผิว	1,190.00	ตร.ม	87.00	103,530.0	61.00	72,590.0	176,120.0	
6	งานปูนและงานตกแต่งผนัง								
6.1	ผ1 ผนัง คสล.ฉาบปูนเรียบ (ระเบียง)	124.89	ตร.ม	492.00	61,445.9	236.00	29,474.0	90,919.9	
6.2	ผ1 ผนัง คสล.ฉาบปูนเรียบ(ปิดโครงหลังคา)	72.48	ตร.ม	450.00	32,616.0	232.00	16,815.4	49,431.4	
6.3	ผ2 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	1,159.00	ตร.ม	238.00	275,842.0	75.00	86,925.0	362,767.0	
6.4	ผ2 ฉาบปูนผนัง	2,297.00	ตร.ม	56.00	128,632.0	82.00	188,354.0	316,986.0	
6.5	ผ3 ผนังกรุกระเบื้องดินเผา 8"x8"	270.00	ตร.ม	260.00	70,200.0	125.00	33,750.0	103,950.0	
6.6	ผ4 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา12มมโครงคร่าวเหล็ก	192.00	ตร.ม	320.00	61,440.0	130.00	24,960.0	86,400.0	
6.7	เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.ขนาด10x10ซม	1,249.00	ม.	168.00	209,832.0	85.00	106,165.0	315,997.0	
6.8	ฉาบปูนโครงสร้าง	1,083.00	ตร.ม	56.00	60,648.0	100.00	108,300.0	168,948.0	
6.9	ฉาบปูนทรายรองพื้นเตรียมเพื่อปูกระเบื้อง	270.00	ตร.ม	41.00	11,070.0	70.00	18,900.0	29,970.0	
7	งานประตูหน้าต่าง								
7.1	ป1น1ประตูบานเหล็กหน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม	16	ชุด	13,502.00	216,032.0	789.00	12,624.0	228,656.0	
7.2	ป2น2ประตูบานเหล็กหน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม	32	ชุด	13,651.00	436,832.0	838.00	26,816.0	463,648.0	
7.3	ป2'ซ3ประตูบานเหล็กหน้าต่างช่องแสงเกล็ด	32	ชุด	10,176.00	325,632.0	438.00	14,016.0	339,648.0	
7.4	ป3ประตูพีวีซีวงกบพีวีซี 0.70x2.00 ม	16	ชุด	2,275.00	36,400.0	367.00	5,872.0	42,272.0	
7.5	ป4ประตูพีวีซีวงกบพีวีซี 0.70x1.80 ม	8	ชุด	2,275.00	18,200.0	348.00	2,784.0	20,984.0	
7.6	ซ1ช่องลมกระจกฝ้า	16	ชุด	1,196.00	19,136.0	100.00	1,600.0	20,736.0	
7.7	ซ2ช่องแสงกระจกใส	6	ชุด	3,082.00	18,492.0	120.00	720.0	19,212.0	
7.8	กระจกใส 5 มม.	2,525.00	ตร.ฟ	23.37	59,009.3	8.00	20,200.0	79,209.3	
7.9	กระจกฝ้า 5 มม.	114.00	ตร.ฟ	23.30	2,656.2	8.00	912.0	3,568.2	
	รวมยอดยกไป							7,049,262.7	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							7,049,262.7	
7.10	มุ้งลวดประตู	48	ชุด	850.00	40,800.0	150.00	7,200.0	48,000.0	
7.11	มุ้งลวดหน้าต่าง	144	ชุด	350.00	50,400.0	100.00	14,400.0	64,800.0	
7.12	มุ้งลวดช่องแสง	16	ชุด	200.00	3,200.0	100.00	1,600.0	4,800.0	
8	งานสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิค100%แบบกึ่งด้าน	5,124.23	ตร.ม	35.00	179,348.1	30.00	153,726.9	333,075.0	
8.2	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันทาเหล็ก	769.60	ตร.ม	40.00	30,784.0	35.00	26,936.0	57,720.0	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมนั่งราบแบบมีหมอน้ำ TF2779W	16	ชุด	3,500.00	56,000.0	298.00	4,768.0	60,768.0	
9.2	อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์ TF1470	16	ชุด	1,900.00	30,400.0	298.00	4,768.0	35,168.0	
9.21	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า A8102N แบบกระปุกabs	16	ชุด	490.00	7,840.0			7,840.0	
9.22	ส้วมอ่างล้างหน้าแบบตัวล็อกA8007	16	ชุด	250.00	4,000.0			4,000.0	
9.23	สายน้ำดีอ่างล้างหน้า A800	16	ชุด	150.00	2,400.0			2,400.0	
9.3	กระจกเงาสำเร็จรูปกรอบพลาสติก ชม.	16	ชุด	300.00	4,800.0	70.00	1,120.0	5,920.0	
9.4	ที่วางของพลาสติก 12x 40	16	ชุด	240.00	3,840.0	70.00	1,120.0	4,960.0	
9.5	ราวแขวนผ้าพลาสติก	16	ชุด	444.00	7,104.0	70.00	1,120.0	8,224.0	
9.6	ราวอลูมิเนียมพร้อมผ้าฝ้ายพลาสติก	16	ชุด	550.00	8,800.0	100.00	1,600.0	10,400.0	
9.7	ที่ใส่กระดาษชำระ TF900	16	ชุด	240.00	3,840.0	103.00	1,648.0	5,488.0	
9.8	สายฉีดชำระA4800WT	16	ชุด	180.00	2,880.0	70.00	1,120.0	4,000.0	
9.9	ฝักบัวก้านแข็งทองเหลืองชุบโครเมียม	16	ชุด	1,887.00	30,192.0	145.00	2,320.0	32,512.0	
9.10	เคาน์เตอร์อ่างฝักบัวกระเบื้อง ยาว1.60	16	ชุด	650.00	10,400.0	300.00	4,800.0	15,200.0	
9.11	เคาน์เตอร์ เเจาะฝังอ่างล้างจาน ยาว1.50	16	ชุด	2,050.00	32,800.0	450.00	7,200.0	40,000.0	
9.12	วาล์วเปิดปิดน้ำA4400 ขนาด1/2"	32	ชุด	340.00	10,880.0	50.00	1,600.0	12,480.0	
9.13	ตะแกรงทองเหลืองชุบแบบมีที่ดักกลิ่นØ2"	16	ชุด	220.00	3,520.0	180.00	2,880.0	6,400.0	
	รวมยอดยกไป							7,813,417.6	





ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							8,878,383.8	
12	งานไฟฟ้า								
12.1.	แผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
12.1.1	Main Distribution Board (MDB)								
	24Ways3Phase 4Wire415/240V630A Busbar	1	set	34,500.00	34,500.0	1,200.00	1,200.0	35,700.0	
	MCB 3P 400AT630AF 50KA	1	set	22,700.00	22,700.0	110.0	110.0	22,810.0	
	BCB 3P 60AT100AF 16KA	1	set	4,830.00	4,830.0	110.00	110.0	4,940.0	
	BCB 1P 60AT100AF 16KA	16	set	2,420.00	38,720.0	110.00	1,760.0	40,480.0	
12.1.2	Lighting Panel Board LP-GI1								
	12Ways3Phase4Wire415/240V125A Busbar	1	set	6,900.00	6,900.0	1,000.00	1,000.0	7,900.0	
	MCB 3P 60AT100AF 16KA	1	set	4,620.00	4,620.0	110.00	110.0	4,730.0	
	BCB 1P 16AT63F 6KA	6	set	250.00	1,500.0	30.00	180.0	1,680.0	
	BCB 3P 32AT63AF 6KA	1	set	2,000.00	2,000.0	30.00	30.0	2,030.0	
12.1.3	Lighting Panel Board LP-mIn ชั้น1- ชั้น4								
	12 Ways 1Phase2Wire 220V100A BUSBAR	16	set	2,600.00	41,600.0	550.00	8,800.0	50,400.0	
	MCCB 2P 63AT63AF 10KA	16	set	1,220.00	19,520.0	110.00	1,760.0	21,280.0	
	BCB 1P 16AT 63AF 6KA	128	set	230.00	29,440.0	30.00	3,840.0	33,280.0	
	BCB 1P 32AT 63AF 6KA	64	set	2,000.00	128,000.0	30.00	1,920.0	129,920.0	
12.1.4	Meter (KWHR) Panel Board	1	set	8,500.00	8,500.0	800.00	800.0	9,300.0	
	Merter(KWHR)1P30/100A	16	set	900.00	14,400.0	110.00	1,760.0	16,160.0	
	Merter(KWHR)3P30/100A	1	set	6,300.00	6,300.0	150.00	150.0	6,450.0	
12.2	สายไฟ ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	ท่อและรางเดินสายไฟ								
12.21	ENTRACE CAP 3"	2	set	120.00	240.0	0.00	0.0	240.0	
12.22	SPOOL RACK	2	set	300.00	600.0	60.00	120.0	720.0	
12.23	ท่อ 3"IMC	23.00	m	365.00	8,395.0	60.00	1,380.0	9,775.0	
12.24	ท่อ 2"IMC	9.20	m	229.00	2,106.8	40.00	368.0	2,474.8	
12.25	ท่อ 1 1/4"IMC	511.75	m	138.00	70,621.5	30.00	15,352.5	85,974.0	
	รวมยอดยกไป							9,364,627.6	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							9,364,627.6	
12.26	ท่อ 1 1/4"PVC	5.00	m	35.00	175.0	15.00	75.0	250.0	
12.27	- GROUND LOT 5/8" 8'LONG	1	ชุด	2,940.00	2,940.0	100.00	100.0	3,040.0	
12.28	Accessories	1	Lot	17,017.00	17,017.0	479.00	479.0	17,496.0	
12.3	สายไฟ								
12.31	- VAF 2x1.5 SQ.MM	953.35	m	12.00	11,440.2	11.00	10,486.9	21,927.1	
12.32	- VAF 2x2.5 SQ.MM	653.78	m	19.00	12,421.8	12.00	7,845.4	20,267.2	
12.33	- VAF-G 2x2.5-2.5 SQ.MM	1,196.00	m	42.00	50,232.0	14.00	16,744.0	66,976.0	
12.34	- VAF 2x4 SQ.MM	212.64	m	29.00	6,166.6	13.00	2,764.3	8,930.9	
12.35	- VAF-G 2x4-4 SQ.MM	276.00	m	63.00	17,388.0	18.00	4,968.0	22,356.0	
12.36	- VAF-G 2x6-6 SQ.MM	828.00	m	101.00	83,628.0	21.00	17,388.0	101,016.0	
12.37	- THW 10 SQ.MM	514.00	m	37.00	19,018.0	16.00	8,224.0	27,242.0	
12.38	- THW 25 SQ.MM	934.00	m	89.00	83,126.0	23.00	21,482.0	104,608.0	
12.39	- THW 120 SQ.MM	92.00	m	421.00	38,732.0	57.00	5,244.0	43,976.0	
12.310	- THWA 120 SQ.MM	276.00	m	58.00	16,008.0	57.00	15,732.0	31,740.0	
12.311	Bare Conductor 50 SQ.MM.	5.00	m	300.00	1,500.0	60.00	300.0	1,800.0	
12.312	- Accessories	1	Lot	16,946.00	16,946.0	5,560.00	5,560.0	22,506.0	
12.4	ดวงไฟ สวิตซ์และเต้ารับ								
12.41	FLU.1x14 W.WALL Mtg.	14	set	750.00	10,500.0	115.00	1,610.0	12,110.0	
12.42	FLU.1x14 W.surface Mtg.under slab	42	set	750.00	31,500.0	115.00	4,830.0	36,330.0	
12.43	FLU.1x28 W.surface Mtg.under slab	68	set	1,000.00	68,000.0	135.00	9,180.0	77,180.0	
12.44	1SWITCH 1P 16A 250V w/plastic cover	36	set	54.00	1,944.0	80.00	2,880.0	4,824.0	
12.45	2SWITCH 1P 16A 250V w/plastic cover	65	set	75.00	4,875.0	90.00	5,850.0	10,725.0	
12.46	RECEPTACLE: UNIVERSAL DUPLEX	124	set	152.00	18,848.0	90.00	11,160.0	30,008.0	
	W/GROUND 2P+E 16A 250V w/plastic cover								
12.47	Enclosed Circuit Breaker 2P 32A 250V	28	set	648.00	18,144.0	110.00	3,080.0	21,224.0	
	รวมยอดยกไป							10,051,159.7	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							10,051,159.7	
13	งานที่ไม่พิจารณาให้ค่า Factor F.								
13.1	ถังดับเพลิง แบบCHEMICAL POWDER15ปอนด์	4	ชุด	1,500.00	6,000.0	50.00	200.0	6,200.0	
13.2	เครื่องปั้มน้ำ 3 แรงม้า ระบบไฟ 3เฟส 380 v ความเร็ว 1500รอบ/นาที	2	ชุด	35,000.00	70,000.0	1,000.00	2,000.0	72,000.0	
13.3	ชุดควบคุมเครื่องปั้มน้ำอัตโนมัติขนาด3แรงม้า	1	ชุด	25,000.00	25,000.0	500.00	500.0	25,500.0	
13.4	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส จ 1000ลิตร	4	ชุด	6,000.00	24,000.0	250.00	1,000.0	25,000.0	
13.5	ถังเก็บน้ำฝังดินไฟเบอร์กลาส จ 4000 ลิตร	1	ชุด	21,500.00	21,500.0	2,850.00	2,850.0	24,350.0	
13.6	บ่อเกรอะ-บ่อซึมสำเร็จรูป ขนาดความจ ไม่น้อยกว่า4.0ลบ.ม. ตัวถังไฟเบอร์กลาสพร้อมเครื่องเติมอากาศ100ลิตร/นาที+ตุ้คอลโกล	2	ชุด	52,600.00	105,200.0	7,100.00	14,200.0	119,400.0	
14	งานระบบทีวีรวม								
14.1	ชุดจานรับดาวเทียมขนาด 6 ฟุต	1	ชุด	2,000.00	2,000.0			2,000.0	
14.2	ชุดหัวรับสัญญาณ	1	ชุด	450.00	450.0			450.0	
14.3	ชุดแยกสัญญาณ	1	ชุด	1,800.00	1,800.0			1,800.0	
14.4	ชุดกล่องรับสัญญาณพร้อมรีโมท	16	ชุด	550.00	8,800.0			8,800.0	
14.5	เต้ารับ tv พร้อมหน้ากากสีขาว	16	ชุด	165.00	2,640.0	85.00	1,360.0	4,000.0	
14.6	ค่าแรงติดตั้งพร้อมเดินสายสัญญาณ	16	จุด			593.00	9,488.0	9,488.0	
15	งานครุภัณฑ์ ( รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)								
15.1	โทรทัศน์ LCD21 นิ้ว	16	เครื่อง	7,000.00	112,000.0			112,000.0	
15.2	พัดลมโคจรขนาด 16 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	48	ชุด	2,250.00	108,000.0			108,000.0	
15.3	โต๊ะเขียนหนังสือ ขนาด 0.50 x1.00 X 0.75 ม.	64	ชุด	4,500.00	288,000.0			288,000.0	
15.4	เก้าอี้เขียนหนังสือ	64	ชุด	1,000.00	64,000.0			64,000.0	
15.5	เตียงนอน 2 ชั้น 1.10 X1.25 X 2.00 ม.	32	ชุด	12,000.00	384,000.0			384,000.0	
15.6	ชุดที่นอนพร้อมหมอน	64	ชุด	1,500.00	96,000.0			96,000.0	
15.7	ฟูกที่นอนใยสังเคราะห์ ขนาด 3.5 X 6 ฟุต	64	ชุด	2,000.00	128,000.0			128,000.0	
15.8	โต๊ะกลมทานอาหาร 4 ที่นั่ง ๑0.90 ม.	16	ชุด	6,500.00	104,000.0			104,000.0	
15.9	เครื่องซักผ้าหยอดเหรียญอัตโนมัติ ขนาด 12 กก.	6	ชุด	15,000.00	90,000.0			90,000.0	
15.11	เครื่องอบผ้าขนาด 10 กก.	6	ชุด	30,000.00	180,000.0			180,000.0	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา  
 วิทยาลัยเทคนิคพังงา  
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 52A08

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

วันที่ ตุลาคม 2558

\*\*\* ราคาวัดเดือนกันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
15.111	ราวตากผ้า 0.50 X 1.25 X 2.00 ม.	32	ชุด	2,500.00	80,000.0			80,000.0	
15.112	เครื่องทำน้ำเย็นพร้อมเครื่องกรองน้ำ	2	ชุด	24,000.00	48,000.0			48,000.0	
	รวมราคาวัดและแรงงานเป็นเงินประมาณ							12,032,147.7	